龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：洪敏翔
電子信箱：shawnhung@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211#5815
傳真電話：(02)82094650

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月27日
發文字號：龍華數字第1120011011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計劃書附件1

主旨：檢送本校辦理「2023運算思維創意遊戲設計系列活動計
畫」實施計畫1份，請貴校協助公告周知並鼓勵學生參
加，請查照。

說明：
一、活動目的：運算思維在我國課綱中資訊科技科為主軸內

容，本校與翊銘科技共同合作推動遊戲化之運算思維教案
設計，使台灣學子更有意願學習運算思維。為此特別舉辦
此系列活動，共同培訓教育類遊戲設計人才與開發運算思
維教育遊戲之可能性。

二、活動介紹：本活動邀請翊銘科技林冠臻教育長與大玩桌遊
楊東岳執行長帶領大家共同開發運算思維遊戲設計。早上
採用講座形式，下午則是以桌遊設計實作發表來讓學員更
加體驗遊戲化教育設計之悅趣性。預計名額為50位，分成
9~10組實作與報告，歡迎組隊報名參加。

三、活動主題：運算思維之遊戲化設計－以桌上遊戲概念發展
出數位化遊戲。

四、參加對象：對運算思維遊戲化教學由興趣之大專院校與高
中學生。

五、活動時間：112年11月4日(星期六)。
六、2023運算思維創意遊戲設計系列活動計畫實施計畫請詳見

附件一，敬請各校鼓勵學生參加。
七、本次工作坊連絡人：龍華科技大學助理教授洪敏翔老師，

電 話 ： (02)82093211#5815 ， 聯 絡 E-mail ：
shawnhung@gm.lhu.edu.tw

國立頭城家商　112/10/27

1120008141

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校數位內容多媒體技術研發中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁